
Městská část Praha 14 Objednávka č.
Bratří Vencliku 1073 2020/0938/OZP OddOP/Wes
198 21 Praha 9
tel. 225295111 fax 281912861

OBJEDNÁVKA
Dodavatel Odběratel
Subjekt HORTUS správa zelené s.r.o. ^ Městská část Praha 14 ^

Ulice Rubeška 389/5 Bratří Vencliku 1073
Mésto Praha Praha 9
PSČ 190 ÓO 198 21
Vyřizuje Ing. Lukáš Wesselský
Telefon
IČ 60486791 00231312
DIČ CZ6Ó486791

, CZ00231312 ,

Počet Jedn. Popis Předběžná cena s DPH
Objednáváme u Vás zajištění zahradnických prací ul. 72 841.76
Sadská, Zelenečská, Vizfrská. Poděbradská 549, 550 a
zajištěni zálivky nové vysázených dřevin (jaro 2020) v
lokalitě Hloubétín, Kyje, Jahodnice, Hostavice Přesný
rozsah prací je definován v příloze, která je nedílnou
součásti této objednávky. Veškeré práce budou fakturovány
dle skutečného rozsahu a doby provedení

72 841,76

0^. 2-^ p i/ ^ -J o Cli j



Příloha k objednávce č. 2020/0938/OZP_OddOPA/Ves
Číslo Zkrácený popis Počet Jednotková Náklady

pol.ceníku M.j.
M.j. cena celkem

1 2 3 4 5 6
Odstranění suchých keřů a řez keřů zasahujících
do pěší komunikace ui. Sadská 484
hodinová sazba dle smlouvy č 03/OZPD/0007
(odstraněni suchých keřů) hod 6 165 990,00
hodinová sazba dle smlouvy č. 03/OZPD/0007 (řez
keřů) hod 16 165 2640.00

Odstraněni zlomené větve ul. Zelenečská 103
hodinová sazba dle smlouvy č 03/02PD/0007
(odstraněni suchých stromů) hod 4 165 660,00
Svoz bioodpadu ul. Zelenečská 112
hodinová sazba dle smlouvy č 03/OŽPD/0007
(odstraněni bioodpadu) hod 8 165 1320,00

Kontejner bioodpad ks 1 1950 1950,00
Pokácení stromu ve ztížených podmínkách o
průměru kmene na řezné ploše ui. Vtzirská

112 10-3123 Pokáceni stromu ve ztížených podmínkách o průměru
kmene na řezné ploše přes 300 do 400 mm ks 2 2160 4320.00
Odstraněni pařezu odfrézovánim až do hloubky 500

111 20-3111 mm m2 0.3 2410 723,00

Drceni dřevní hmoty (dle smlouvy č 03/OŽPD/0007) m3 6 1850.00 11100.00
Řez rCíží, šeříku a svoz bioodpadu ui. Poděbradská
549 a 550
nooinova sazba aie smlouvy c U3/U/:pu/uuu/' (rez
keřů) hod 12 165 1980,00
Zálivka nové vysázených dřevin z jara 2020 v
lokalitě Hloubétín. Kvie, Jahodnice, Hostavice

185 85-1111 Dovoz vody pro zálivku rostlin na vzdálenost do 6000
m m3 24 282.00 6768.00

185 85-1119 Příplatek k ceně za každý další započetých 1000 m m3 24 123,20 2956,80
185 80-4311 Zaliti vodou, plochy nebo jednotlivě do 20 m2 m3 24 123,00 2952,00
185 80-4319 Příplatek k ceně za zálivku jednotlivě m3 24 910,00 21840.00

1 60199,80

Cena bez DPH 21% 60 199.80 Kč
DPH 21% 12 641.96 Kč
Cena celkem s DPH 72 841.76 Kč

HORTU
Ruboiko
190 00
DIČ-


